[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20 октября 2021 года
№ 48
Об определении части территории, на которой планируется
реализовывать инициативный проект
В соответствии с частью Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», порядком определения части территории Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты, утвержденным решением сельского Совета Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 октября 2021 г. № 28, с Уставом Нахратовского сельсовета, администрация Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Определить части территории Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты:

Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Нахратовский сельсовет, дер. Марфино улица Прямая, дер. Якшиха улица Центральная.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава администрации

Нахратовского сельсовета

С. Н. Солодова